
DZIENNIK URZĘDOWY 

WOJEWODZKIEJ RADY NARODOWEJ 
w ŁODZI 

Łódź, dnia 31 lipca 1972 r. 

Część I - Przepisy obowiązujące 

Poz. 

108 - Uchwała Nr 84/387/72 Prezydium Powiatowej Rady Na·· 
rodowej w Łodzi z dnia 21 kwietnia 1972 r. w sprawie 
przejęcia na własność Państwa terenów budowl.anych, 
polożonych na terenie wsi Ksawerów, grom. Ksawerów. 

109 - Uchwała Nr 84/388/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Łodzi z dnia 21 kwietnia 1972 r. w sprawie 
przejęcia na własność Państwa terenów budowlanych, 
położonych na obszarze wsi J edlicze A, grom. Grotniki. 

110 - Uchwała Nr 58/301/71 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Poddębicach z dnia 16 lipca 1971 r. w spra
wie przejęcia na własność Państwa terenów budowla
nych, położonych na obszarze wsi Niemysłów, grom. 
Niemyslów. 

111 - Uchwała Nr 78/433/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Poddębieach z dnia 7 kwietnia 1972 r. w 
sprawie przejęcia na własność Skarbu Państwa terenów 
budowlanych, położonych na obszarze wsi Niemyslów, 
grom. Niemysłów. 

112 - Uchwała Nr 80/451/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
r:odowejw Poddębicach z dnia 5 maja 1972 r. w spra
wie ustalenia stawki odszkodowania za grunty wywła
szczane od rolników we wsi Kościelnica, grom. Kościel
nica. 

lU - Uchwała Nr 101/707/68 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Radomsku z dnia 26 czerwca 1968 r. w 
sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego do
mów jednorodzinnych Spółdzielni "Nasz Dom" \v Ra
domsku i budownictwa indywidualnego. 

114 - Uchwala Nr 79/449/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Rawie Maz. z dnia 9 czerwca 1972 r. w spra
wie wyznaczenia terenów budownictwa jdenorodzin
nego na terenie N owego Miasta. 

115 - Uchwała Nr 79/450/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Ra,wie Maz. z dnia 9 czerwca 1972 r. zmie
niająca uchwalę w sprawie przejęcia na własność Skar
bu Państwa terenów budowlanych polożonych na ob
szarze wsi. Kol. Sierzchowy, Gortatowice, Mała 'Wieś 
i Brzozówka, grom. Gortatowice. 

116 - Uchwala Nr 73/439/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Sieradzu z dnia 12 maja 1972 1'. W spra
wie ustalenia stawki odszkodowania za grunty przej
mowane na własność Skarbu Państwa, położone na te
renach budownictwa mieszkaniowego i zagrodowego. 

117 - Uchwala Nr 73/440/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Sieradzu z dnia 12 maja 1972 f. VI spravvie 
przejęcia na rzecz Skarbu Państwa gruntów polożo
nych we wsi Górna Wola, grom. Wielka Wieś, pow. 
Sieradz. 

Poz. 108 

UCHW ALA Nr 84/387/72 
Prezydium Powiatowej Rady N.arodowej w Łodzi 

z dnia 21 kwietnia 1972 r. 

w sprawie przejęcia na własność Pallstwa terenów budowla
nych, położonych na terenie wsi Ksawerów, grom. Ksawerów. 

Działając na podstawie art. 8, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 
stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi 
(Dz. U. Nr 27, poz. 216 z 1969 roku) § 1 rozporządzenia Rady 

Poz. 108-127 

Poz. 

118 - Uchwała Nr 80/451/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Skierniewicach z dnia 26 maja 1972 r. 
w sprawie przejęcia na własność Państwa gruntów 
polożonych we wsi Głuchów, grom. Głuchów. 

119 - Uchwała Nr 71/495/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Wieluniu z dnia 21 kwietnia 1972 r. 
w sprawie wyznaczenia terenów pod budownictwo jed
norodzinne na terenie m. Wielunia. . 

120 - Uchwala Nr 71/496/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Wieluniu z dnia 21 kwietnia 1972 r. w 
sprawie wyznaczenia terenów budowlanych pod bu
downictwo jednorodzinne na terenie m. Praszki. 

121 - Uchwała Nr 74/509/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Wieluniu z dnia 9 czerwca 1972 r. w spra
wie ustalenia stawki odszkodowania za grunty przej
mowane na własność Skarbu Państwa oraz na rzecz 
osób prawnych będących jednostkami państwowymi. 

122 - Uchwała Nr 74/510/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Wieluniu z dnia 9 czerwca 1972 r. w spra
wie przejęcia na własność Skarbu Państwa terenów 
budowlanych, położonych na obszarze wsi Załęcze Wiel
kie, grom. Załęcze Małe. 

123 - Uchwała Nr 71/455/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Radomsku z dnia 15 marca 1972 r. w 
sprawie przejęcia na własność Skarbu Państwa tere
nów budowlanych, położonych na obszarze wsi Ulesie, 
grom. Dąbrowa Zielona. 

124 - Uchwala Nr 79/323/72 Prezydium Miejskiej Rady Na
rodowej w Zduńskiej Woli z dnia 12 lipca 1972 r. Vv 

sprawie przekazania Zduńsko-Wolskiego Przedsiębior
stwa Spożywczego Przemysłu Terenowego w Zduńskiej 
Woli. 

125 - Uchwała Nr 81/658/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Piotrkowie Tryb. z dnia 28 czerwca 1972 r. 
w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa do
mów jednorodzinnych na terenie m. Sulejowa. 

Część II - Publikacje 

126 - Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Wieruszowie z dnia 
10 lipca 1972 r. o sporządzeniu projektu podziału nie
ruchomości polożonych w Wieruszowie przy ul. Wie
luńskiej i Boleslawieckiej. 

127 - Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Rawie Maz. z dnia 
14 marca 1972 r. o sporządzeniu projektu podziału 
nieruchomości polożonej w Rawie 1\'[az. przy ul. Polnej 
należącej do Ob. Ob. Gwiazdowicza Stanisława, Ko
walczyk Haliny, Chmielewskiej Anny, Zyry Eugenii, 
Oczakowskiej Krystyny, Zegnalek Władysława, Kac
przyk Władysława, Blado Wacława, Pietrzaka Stefana, 
Zawistowskiej Feliksy i Skarbu Państwa. 

Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przej
mowania terenów budowlanych na obszarach wsi na wlasnośc 
Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) - Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Łodzi -

postanawia: 

1. Przejąć na własność Państwa grunty położone we wsi Ksa
werów grom. Ksawerów uwidocznione na mapie ewiden
cyjnej (kolorem czerwonym) oznaczone nr 259/4 o po
wierzchni okolo 90 arów (bez budynków) pochodzące z gos-



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 7 

podarstwa Ob. Matysiaka Czesława. 
2. Nieruchomość wymienioną w punkcie 1 przejmuje się w 

stanie wolnym od długów hipotecznych i innych obciążeó 
z wyjątkiem służebności grunto"vych ujawnionych w księ
dze wieczystej lub zbiorze dokumentów. 

3. Objęcie gruntów w faktyczne władanie, ustalenie służeb
ności gruntowych ustalenie odszkodowania i terminu za
płaty oraz ustalenia osób uprawnionych do otrzymania od
szkodowania ustali w formie decyzji Wydział Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ło
dzi w terminie późniejszym. 

4. \Vykominie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w 
Lodzi. 

5. Uchwala niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym \Vojewódzkiej Rady Narodowej w Lodzi i z 
chwilą ogloszenia nabiera mocy obowiązującej. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Sekretarz Prez. 

Witold Swiercz 

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 

Tadeusz Ratajczyli 

Poz. 109 

UCHW ALA Nr 84/388/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Lodzi 

z dnia 21 kwietnia 1972 r. 

w sprawie przejęcia na własność Państwa terenów budowla
nych, położonych na obs~arze wsi Jedlicze A, grom. Grotniki. 

Działając na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 roku o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz. U. Nr 27, poz. 216 z 1969 r.) i § 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przej
mowania terenów budowlanych na obszarach wsi na własność 
Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) - Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Łodzi-

postanawia: 

1. Przejąć na własność Państwa grunty, polożone we wsi 
Jedlicze A, grom. Grotniki, uwidocznione na kopii mapy 
ewidencyjnej (kolorem czerwonym) oznaczone nr 104/::' 
o powierzchni 700 m 2 pochodzące z gospodarstwa Ob. He-
leny Reksulak. 

2. Nieruchomość wymienioną w pkt. 1 przejmuje się w sta
nie wolnym od dlugów hipotecznych i innych obciąż€Il 
z wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych w księ
dze wieczystej lub zbiorze dokumentów. 

3. Objęcie gruntów w faktyczne wladanie, ustalenie służeb
ności gruntowych ustalenie odszkodowania i terminu za
pIaty oraz ustalenie osób uprawnionych do otrzymania 
odszkodowania ustali w formie decyzji Wydział Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w 
Łodzi w terminie późniejszym. 

4. Uchwała niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi i z 
chwilą ogłoszenia nabiera mocy obowiązującej. 

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Sekretarz Prez. 

Witold Świercz 

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 

Tadeusz Ratajczyk 

Poz. 110 

UCHWALA Nr 58/301/71 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Poddębicach 

z dnia 16 lipca 1971 r. 

w sprawie po;ejęcia na własność Skarbu Państwa terenów 
budowlanych, położonych na obszarze wsi Niemysłów, grom. 

Niemysłów. 

Dzialając na podstawie ,art. 56 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172) 
oraz art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach bu-

dowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 f. nr 27, poz. 216) 
i § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Poddębicach -

postanawia: 

1. Przejąć na własność Państwa grunty polożone we wsi 
NiemysIów, gromady NiemysIów, oznaczone na kopii ma
py ewidencyjnej, kolorem czerwonym i szkicu sporządzo
nym w dniu 23 marca 1972 r. przez Powiatowe Biuro Geo
dezji i U.R. w Poddębieach numerami: 
- działka Nr 434/1 o obszarze 872 m 2 pochodząca z gos

podarstwa stanowiącego własność s-ców Józefa Grze
laka, 

- działka Nr 436/1 o obszarze 2728 m 2 pochodząca z gos
podarstwa stanowiącego własność s-ców Kończaka 
Józefa. 

2. Nieruchomości wymienione w pkt. 1 przejmuje się w sta
nie wolnym od dlugów hipotecznych i innych obciąże11 
z wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych w księ
gach wieczystych lub zbiorze dokumentów. 

3. Objęcie gruntów w faktyczne władanie, ustalenie slużeb
ności gruntowych, ustalenie odszkodowania i terminu za
płaty odszkodowania oraz ustalenie osób uprawnionych 
do otrzymania odszkodowania ustali w formie decyzji Wy
dzial Rolnictwa i Leśnictwa, Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Poddębicach w terminie późniejszym. 

4. Uchwala niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej i z chwilą 
ogłoszenia nabiera mocy obowiązującej. 

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pod
dębicach. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Sekretarz Prezydium 

Stanisław Pietrzak 

Przewodniczący Prezydium 

Kazimierz Wielce 

Poz. 111 

u C H W A L A Nr 78/433/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Poddębicach 

z dnia 7 kwietnia 1972 r. 

w sprawie przejęcia na własność Skarbu Państwa terenów 
budowlanych, położonych na obszarze wsi Niemysłów grom. 

NiemysIów. 

Działając na podstawie art. 56 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172) 
oraz art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach bu
dowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. nr 27, poz. 216) 
i § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Poddębicach -

postanawia: 

1. Przejąć na własność Państwa grunty położone we \vsi 
NiemysIów, gromady NiemysIów, oznaczone na kopii ma
py ewidencyjnej kolorem czerwonym i szkicu sporządzo
nym w dniu 12 lutego 1972 r. przez Powiatowe Biuro Geo
dezji i U.R. w Poddębicach numerem: 
- dz. 418/1 o obszarze 900 m 2 pochodząca z gospodarstwa 

stanowiącego własność Ob. Jędrzejczaka Walentego. 
2. Nieruchomość wymienioną w pkt. 1 przejmuje się w sta

nie wolnym od długów hipotecznych i innych obciążeń 
z wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych w księ
dze wieczystej lub zbiorze dokumentów. 

3. Objęcie gruntów w faktyczne władanie, ustalenie służeb
ności gruntowych, ustalenie odszkodowania i terminu za
płaty odszkodowania oraz ustalenie osób uprawnionych 
do otrzymania odszkodowania ustali w formie decyzji 
Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Poddębicach w terminie późniejszym. 



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY \VOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Str. 3 

4. Uchwala mmeJsza podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej i z chwilą 
ogłoszenia nabiera mocy obowiązującej. 

Wykonanie uchwały pOWierza się Wydzialowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pod
dębicach. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium 

Stanisław Pietrzak Kazimierz Wielec 

Poz. 112 

UCHWALA Nr 80/451/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Poddębicacb 

z dnia 5 maja 1792 r. 

w sprawie ustalenia stawki odszl{odowania z,a grunty wy
właszczane od rolników we wsi Kościelnica, grom. Kościel

nica. 

Działając na podstawie art. 56 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 29, poz. 172 z 1963 r.) 
oraz art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1971 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultyvvacji grun
tów (Dz. U. Nr 27 poz. 249) Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Poddębicach -

postanawia: 

u",talić stawkę odszkodowania w wysokości 300% 
1) za grunty położone we wsi Kościelnica wywłaszczane pod 

Zakłady Ceramiki Budowlanej "Wielenin" w Budowie 
Przedsiębiorstwo Państwowe z tymczasową siedzibą w 
Uniejowie, 

2) za grunty położone we wsi Kościelnica wywłaszczane pod 
budowę zaplecza techniczno-gospodarczego dla Miejskiego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Unie-
jowie 

ceny podanej w § 1 zarządzenia Ministra :nolnictwa z dnia 
15 grudnia 1969 r. w sprawie ceny, warunków i trybu sprze
daży państwowych nieruchomości rolnych· (M. P. Nr 53, poz. 
424). 
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym WRN w Łodzi. 
Wykonanie uchwały powierza się instytucjom, na rzecz 

których zostaną wywłaszczone ww nieruchomości. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium 

Stanisław Pietrzak Kazimierz Wielee 

Poz. 113 

u C H W A J..J A Nr 101/707/68 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomsku 

z dnia 26 czerwca 1968 f. 

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagoslJoda.ro
wania przestrzennego osiedla mieszkaniowego domów jedno
rodzinnych Spółdzielni "Nasz Dom" w Radomsku i budow-

nictwa indywidualnego 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej działając na pod
stawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) - po zapozna
niu się z opinią Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w 
Radomsku \vyrażoną w uchwale Nr 59/118/68 z dnia 9 maja 
1968 roku-

postanawia: 

1. Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania prze
strzennego osiedla mieszkaniowego domków jednorodzin
nych Spółdzielni "Nasz Dom" i budownictwa indywidual
nego na terenie położonym w Radomsku między ulicami: 
Sienkiewicza, Waryńskiego, Projektowaną (od ulicy Wa
ryńskiego do ul. III-Brygady AL) i ulicą III-Brygady AL. 

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa Urbanistyki i Archi
tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej zgodnie 
z zatwierdzonym planem szczegółO\vym. Projekt powyż
szy dotyczy przewidzianego do realizacji budownictwa 
mieszkaniowego niskiego z przymusem zabudowy nowych 
działek do 1974 roku. 

3. Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, o któ
rym mowa w pkt. 1 uzyskuje moc powszechnie obowiązu
jącą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi. 

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budowni
ctwa, Urbanistyki i Architektury - Prezydium Powiato\vej 
Rady Narodowej w Radomsku. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Sekretarz Prezydium 

Władysław Szewczyk 

Przewodniczący Prezydium 

inż. Józef Biedrzycki 

Poz. 114 

u C H W A L A Nr 79/449/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rawie 1\'Iaz. 

z dnia 9 czerwca 1972 r. 

w sprawie wyznaczenia terenów budownictwa jednorodzin
nego na terenie N owego Miasta. 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rawie Mazo
Wieckiej, działając na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 
22 maja 1958 roku o terenach dla budownictwa domów jed
norodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 
z późniejszymi zmianami), w oparciu o plan miasta Nowe 
Miasto zatwierdzony uchwałą nr 72/793/72 Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 18.1.1972 r. dla 
zabezpieczenia wykonania uchwały nr 78/858/72 Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 11.IV.1972 r. 
w sprawie zapewnienia rozwoju budownictwa jednorodzin
nego do roku 1980 

postanaWia: 

1) wyznaczyć zgodnie z planem ogólnym zagospodarowania 
przestarzennego tereny budownictwa jednorodzinnego w 
Nowym Mieście n/Pilicą na obszarze ograniczonym \ 
od północy ul. Tomaszowską 
od południa - lasem państwowym 
od wschodu - terenem szpitala rejonowego 
od zachodu - posesją Ob. Kurek Józef y i dalej lasem 

państwowym. 
2) zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi

tektury do sporządzenia szczegółowego planu zagospoda
rowania przestrzennego wyznaczonych terenów w termi
nie do dnia 30 września 1972 r. 

3) zobowiązać Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej do zlecenia opracowania planu i dokonania geo
dezyjnego podziału wyznaczonych terenów zgodnie z opra
cowanym planem szczegółowym zagospodarowania prze-o 
strzennego w terminie do 30 listpoada 1972 r. 

4) uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej. 
Z chwilą jej ogołszenia podział i zabudowa tych terenów 
może być dokonywana jedynie przY zachowaniu przepi
sów cytowanej na wstępie ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałom: Budowni
ctwa, Urbanistyki i Architektury oraz Gospodarki Komunal
nej i Mieszkaniowej. 

Termin wykonania uchwały do dnia 31 grudnia 1972 r. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Z-ca Przewodn. Prez. P.R.N 

Bolesław Swiderel{ 

Przewodniczący Prezydium 

Janusz Lukasiewicz 



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 7 

Poz. 115 

UCHWALA Nr 79/450/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rawie Maz. 

z dnia 9 czerwca 1972 r. 

zmiemaJąca uchwałę w sprawie przejęcia na własność Skarbu 
Państwa terenów budowlanych pOłożonych na obszarze wsi 
Kol. Sierzchowy, Gortatowice, Mała Wieś i Brzozówka grom. 

Gortatowice. 

Działając na podstawie art. 56 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172) 
oraz art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach bu
dowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216) 
i § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rawie Maz. 

postanawia: 

1. W uchwale Nr 55/255/71 z dnia 13.VIII.1972 r. wprowadza 
się następującą zmianę: 
1. W p. 1 skreśla się wyrazy "Piotr Kostanek s. Józefa" 

i zastępuje się je wyrazami "Piotr Kotynia s. Józefa", 
2. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolni

ctwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Rawie Maz., który złoży sprawozdanie z jej 
wykonania w terminie do 30.XII.1972 r. 

3. U chwała niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej, z chwi
lą ogłoszenia nabiera mocy obowiązującej. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Z-ca Przewodn. Prezydium Przewodniczący Prezydium 

Bolesław Świderek Janusz Łukasiewicz 

Poz. 116 

UCHW ALA Nr 73/439/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu 

z dnia 12 maja 1972 r. 

w sprawie ustalenia stawki odszkodowania za grunty przej
mowane na własność Skarbu Państwa, położone na terenach 

budownictwa mieszkaniowego i zagrodowego. 

Działając na podstawie art. 9 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U 
Nr 27, poz. 216 z 1969 r.) i rozporządzenia Ministra Rolnictwo 
z dnia 20 sierpnia 1970 r. w sprawie odszkodowania za prze
jęte na własność Państwa tereny budowlane oraz zbywanie 
działek budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 22, poz. 
183) - Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu 

postanawia: 

ustalić stawkę odszkodowania za grunty przejmowane na 
własność Skarbu Państwa pod budownictwo mieszkaniowe 
i zagrodowe w następującej wysokości: 

1. wieś Gajewniki 
2. "Woźniki 
3. kol. Woźniki 
4. wieś Burzenin 
5. Górna Wola 
6. "Ostrów 
7. Czechy 
8. Zapusta Wielka 
9. "Zapusta Mała 

10. "Monice 
11. Barczew 
12. "Kamionka 
13. Klonowa 
14. "Stolec 

200% 
300% 
300% 
300% 
200% 
200% 
300% 
300% 
300% 
300% 
200% 
200% 
300% 
200% 

ceny podanej w § 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
15 grudnia 1969 r. w sprawie ceny warunków i trybu sprze
daży państwowych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 53, poz. 
424.). 

U chwała wchodzi w życie z dniem jej powzięcia. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN 

w Łodzi. Wykonanie uchwały powierza się 'Wydziałowi Rol
nictwa i Leśnictwa 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

mgr Stanisław Papis 

Sekretarz Prezydium 

Jerzy Jankowski 

Przewodniczący Prezydium 

Poz. 117 

UCHWAŁA Nr 73/440/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu 

z dnia 12 maja 1972 r. 

w sprawie przejęcia na rzecz Skarbu Państwa. gruntów po
łożonych we wsi Górna Wola, grom. Wielka Wieś, pow. 

Sieradz. 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu dzia
łając na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
nr 27, poz. 216 z 1969 r.) oraz na podstaWie rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad 
przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi na 
własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) 

postanawia: 

1. Przejąć na własność Państwa tereny budowlane we wsi 
Górna Wola grom. Wielka Wieś oznaczone na mapie ewiden
cji gruntów wsi Górna Wola nr dz. 63 o powierzchni 0,16 ha 

66 0,08 
67 0,03 

" 69 0,20 " 
stanowiące własność s-cy Bryla Jakuba. 

2. Przejęcie gruntów następuje w stanie wolnym od długów 
hipotecznych i innych obciążeń z wyjątkiem słu~cebności 
gruntowych ujawnionych w księgach wieczystych lub 
zbiorze dokumentów. 

3. Objęcie gruntów 'lv faktyczne władanie, ustalenie służeb
ności gruntowych, ustalenie odszkodowania i termin za
platy oraz ustalenie osób uprawnionych do otrzymania 
odszkodowania ustali w formie decyzji - Wydział Rolni
ctwa i Leśnictwa Prezydium PRN w Sieradzu w terminie 
późniejszym. 

4. Grunty te stają się własnością Państwa z dniem ogłosze
nia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Łodzi. 

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Sekretarz Prezydium 

mgr Stanisław Papis 

Przewodniczący Prezy(Uum 

Jerzy Janl>.owski 

Poz. 118 

UCHW ALA Nr 80/451/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Skierniewicach 

z dnia 26 maja 1972 r. 

w sprawie przejęcia na własność Państwa gruntów położo
nych we wsi Głuchów, grom. Głuchów, pow. skierniewickiego. 

Działając na podstawie art. 8, ust. 1 i art. 9, ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 roku o terenach budowlanych na obsza
rach wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216), § 1 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 roku w sprawie 
zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi 



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ VV ŁODZI Str. 5 

na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) oraz rozporzą
dzenia Ministra Rolnictwa z dnia 20 sierpnia 1970 roku w 
sprawie odszkodowania za przejęte na własność Państwa 
tereny budowlane oraz zbywania działek budowlanych na 
obszarach wsi (Dz. U. Nr 22, poz. 183), po uzgodnieniu z Ko
misją Rolnictwa i Leśnictwa Powiatowej Rady Narodowej -
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Skierniewieach -

postanawia: 

1. Przejąć na własność Państwa grunty położone we wsi 
Głuchów, grom. Głuchów, pow. skierniewickiego, uwidocz
nione na kopii mapy ewidencji gruntów ww wsi z roku 
1964, zaewidencjonowanej pod numerem 199-9/86/66 w 
dniu 15.I.1966 r. w Powiatowym Biurze Geodezji i Urządzeń 
Rolnych w Skierniwicach: działki nr. nr. 1531, 1532, 
1533/1 o łącznej pow. 2017 m 2, pochodzące z gospodarstwa 
rolnego Ob. Nitkowskiego Stanisława s. Antoniego. 

2. Ustalić stawkę odszkodowania za 1 ha gruntów położo
nych na terenach budowlanych wsi Głuchów w wyso
kości 300% ceny podanej w § 1 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 15 grudnia 1969 roku w sprawie ceny, 
warunków i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości 
rolnych (Mon. Pol. nr 53, poz. 424). 

3. Nieruchomość wymienioną w punkcie 1 przejmuje się 
w stanie wolnym od długów hipotecznych i innych obcią
żeń z wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych w 
księdze Wieczystej lub zbiorze dokumentów. 

4. Objęcie gruntów w faktyczne władanie, ustalenie służeb
ności gruntowych, ustalenie odszkodowania i terminu za
płaty oraz ustalenie osób uprawnianych do otrzymania 
odszkodowania ustali w formie decyzji 'Wydział Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Skierniewicach w terminie późniejszym. 
Uchwała niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi i z 
chwilą ogłoszenia nabiera mocy obowiązującej. 

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Skier
niewicach, który złoży sprawozdanie z jej wykonania w ter
minie do dnia 31 grudnia 1972 roku. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODO\VEJ 

Sekretarz Prezydium 

Stanisław Pytkowski 

Przewodniczący Prezydium 

Ja;(f Owczarek 

Poz. 119 

UCHWALA Nr 71/4.95/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu 

z dnia 21 kwietnia 1972 r. 

w sprawie wyznaczenia terenów pod budownictwo jednoro
dzinne na terenie miasta Wielunia. 

Prezydium PO'wiatowej Rady Narodowej w Wieluniu, dzia
łając na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w mia
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z późniejszymi zmia
nami) w oparciu o aktualny plan ogólny zagospDdarowania 
przestrzennego miasta Wielunia ze zmianami zatwierdzonymi 
uchwałą Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 
z dnia 10 stycznia 1967 r. nr 91/846/67 Draz uchwałą Prezy
dium MRN w Wieluniu nr 65/98/72 z dnia 23 marca 1972 r. 

postanaWia: 

1) wyznaczyć tereny budownictwa jednorodzinnego zgodnie 
z planem ogólnym zagospodarDwania m. Wielunia na 
obszarze stanowiącym własność prywatną o powierzchni 
ok. 20 ha graniczącym od północy z kanałem otwartym 
odprowadzającym ścieki, od wschodu z ul. Armii Czerwo
nej, od południa z ul. Graniczną, od zachodu z ul. Joanny 
Zubr, . 

2) uchwała niniejsza podlega ogołszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej, 

3) z chwilą ogłoszenia podział i zabudowa tych terenów mo
gą być dokonywane jedynie przy przepisach cytowanej na 
wstępie ustawy z dnia 22 maja 1958 roku o terenach dla 
budownictwa domów jednorodzinnych w miastach i osie
dlach. 

Wykonanie uchwały pOWierza się WydziałOWi Budowni
ctwa, Urbanistyki i Architektury. 

Termin wykonania - 31 grudnia 1972 r. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Sekretarz Prezydium 

mgr Edward Tursld 

Przewodniczący Prezydium 

Józef Paluszek 

Poz. 120 

UCHWALA Nr 71/496/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu 

z dnia 21 kwietnia 1972 1'. 

w sprawie wyznaczenia terenów budowlanych pod budowni
ctwo jednorodzinne na terenie miasta Praszki. 

Prezydium Powiatowej Rady NaJ.1odowej w Wieluniu dzia
łając na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w mia
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138 z późniejszymi zmiana
mi) w oparciu o aktualny plan ogólny zagospodarowania prze
strzennego miasta Praszki ze zmianami zatwierdzonymi 
uchwałą Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 
z dnia 26 października 1962 r. oraz uchwałą Prezydium MRN 
w Praszce nr 70/68/72 z dnia 7 kwietnia 1972 r. 

postanawia: 

1) wyznaczyć tereny budownictwa jednorodzinnego zgodnie 
z planem ogólnym zagospodarowania m. Praszki na obsza
rze stanowiącym własność Skarbu Państwa oraz wlasnoś(~ 
prywatną Dsób fizycznych o powierzchni ok. 12 ha, grani
czącym od północy z ul. Szkolną, od południa z ul. Świer
czewskiego, od zachodu z ul. 15-go Grudnia i od wschodu 
z ul. Listopadową, 

2) uchwala niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej, 

3) z chwilą ogłoszenia podział i zabudowa tych terenów moga 
być dokonane przy zachowaniu przepisów cytowanej na 
wstępie ustawy z dnia 22 maja 1958 roku o terenach dla 
budownictwa domów jednorodzinnych w miastach i osie
dlach. 

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury. 

Termin wykonania - 31 grudnia 1972. roku. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Sekretarz Prezydium 

mg-r Edward Turski 

Przewodniczący Prezydium 

Józef Paluszeli. 

Poz. 121 

u C H 'W A 1., A Nr 74/309/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu 

z dnia 9 czerwca 1972 r. 

w sprawie ustalenia stawki odszkodowania za grunty przejmo
wane na własność Sliarbu Pallstwa oraz na rzecz osób praw

nych będących jednostkami państwowymi. 

Działając na podstawie art. 56 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29 poz. 172) 
oraz art. 8 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie 
wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 1961 r. nr 18 poz. 94) 
art. 23 ustawy z dnia 26 października 1971 r. o ochronie grun
tów rolnych i leśnych Draz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 27 
poz. 249) - Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w \,vie
luniu -

postanawia: 

ustalić stawkę odszkodowania za grunty wywłaszczone na 
rzecz Skarbu Państwa od osób, których rolnictwo jest jedynym 
źródłem utrzYmania, na obszarach wsi powiatu wieluńskiego 



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 7 

w wysokości 200 % ceny podanej w § 1 zarządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 15 grudnia 1969 r. w sprawie ceny, warun
ków i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych 
(M.P. Nr 53, poz. 424). 
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem jej powzięcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Łodzi. 

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wie
luniu. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Sekretarz Prezydium 

mgr Edward Turski 

Przewodniczący Prezydium 

Józef Paluszek 

Poz. 122 

u C H W A L A Nr 74/510/72 

Prezy(lium Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu 

z dnia 9 czerwca 1972 r. 

w sprawie przejęcia na własność Skarbu Państwa terenów 
budowlanych, położonych na obszarze wsi Zalęcze Wielkie, 

grom. Załęcze Małe. 

Działając na podstawie art. 56 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. nr 29 poz. 172 z 1963 r.) 
oraz art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach bu
dowlanych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 27, poz. 216 z 1969 r.) 
i § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na ob
szarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3 poz. 16) -
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu 

postanawia: 

1) przejąć na własność Państwa grunty polożone we wsi Za
lęcze Wielkie, gromady Zalęcze Małe uwidocznione na ma
pie sytuacyjnej zaewidencjonowanej w dniu 4.IV.1972 r. 
za Nr 220/10-214/72 w Powiatowym Biurze Geodezji i UR 
w Wieluniu 'oznaczone Nr 450/1 o obszarze 0,0543 ha, stano
wiące własność Ob. Walentego Sztuki nie mającego urzą
dzonej księgi wiec zys tej. 

2) nieruchomość wymienioną w pkt. 1 przejmuje się w stanie 
wolnym od długów hipotecznych i innych obciążeń z wyjąt
Idem służebności gruntowych ujawnionych w księgach wie
czystych lub zbiorze dokumentów. 

3) uchwała niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym WRN w Łodzi i z chwilą ogłoszenia nabiera 
mocy obowiązującej. 

4) wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium PRN w Wieluniu. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

mgr Edward Turski 

Sekretarz Prezy(lium 

Józef Paluszek 

Przewodniczący Prezydium 

Poz. 123 

u C H W A L A Nr 71/455/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomsku 

z dnia 15 marca 1972 r. 

w sprawie przejęcia na własność Skarbu Państwa terenów 
budOWlanych położonych na obszarze wsi Ulesie gromady 

Dąbrowa Zielona. 

Działając na podstawie art. 56 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 29 poz. 172 z 1963 r.) 
oraz art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach bu
dowlanych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 27 poz. 216 z 1969 r.) 
i § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznja 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na ob
szarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 16 z 1970 r.) -
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 

postanawia: 

1. przejąć na własność Państwa grunty położone we wsi UIe
sie, gromady Dąbrowa Zielona uwidocznione na mapie sy
tuacyjnej, zaewidencjonowanej pod Nr 234/9/71 w Powia
towym Biurze Geodezji i Urządzeń Rolnych w Radomsku 
oznaczone numerami: działka Nr 295 o obszarze 1.00 ha 
pochodząca z gospodarstwa Ob. Kazimierza ZjaWionego 
s. Mateusza. 

2. Nieruchomość wymienioną w punkcie 1 przejmuje się w 
stanie wolnym od długów hipotecznych i innych obciążeń 
z wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych w księ
gach wieczystych lub zbiorze dokumentów. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium PRN, który złoży sprawozdanie z jej 
wykonania w terminie do dnia 31 grudnia 1972 roku. 

4. Uchwala niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej i z chwilą 
ogłoszenia nabiera mocy obowiązującej. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Z-ca Przewodniczącego Prez. 

Waldemar Popiołek 

Poz. 124 

Przewodniczący Prez. 

inż. Józef Biedrzycki 

UCHWALA Nr 79/323/72 

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zduńskiej \Voli 

z dnia 12 lipca 1972 r. 

w sprawie przel~azania Zduńsko~Wolskiego Przedsiębiorstwa 
Spożywczego Przemysłu Terenowego w Zduńskiej Woli. 

Na podstawie § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
4 października 1958 r. w sprawie zasad i trybu przekazywania 
w ramach administracji państwowej przedsiębiorstw, instytu
cji oraz zakładów, nieruchomości i innych obiektów majątko
wych Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zduńskiej Woli 
w porozumieniu z Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Łasku 

postanawia: 

1. Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zduńskiej Woli 
przekazuje Zduńsko-Wolskie Przedsiębiorstwo Spożywcze 
Przemysłu Terenowego, podporządkowane dotychczas tut. 
Prezydium - Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w 
Lasku. 

2. Termin przekazania powyższego przedsiębiorstwa nastąpi 
z dniem 1 sierpnia 1972 r. na podstawie protokółu zdaw
czo-odbiorczego z udziałem zainteresowanych stron. 

3. Niniejsza uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienni!~u Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi 
Handlu, Przemysłu i Usług. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Sekretarz Prezydium 

mgr A(lam Koziński 

Przewodniczący Prezydium 

inż. Stefan Warulik 

Poz. 125 

UCHWALA Nr 81/658/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb. 

z dnia 28 czerwca 1972 r. 

w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa domów 
jednorodzinnych na terenie miasta Sulejowa pow. Piotrków 

Trybunalski. 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w'Piotrkowie Tryb. 
działając na podstawie art. 2, ust. 1 ustav,ry z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach {Dz. U. nr 31, poz. 138 zmiany w 1961 r. 



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI str. 7 

nr 7, poz. 47 i nr 32, poz. 159) oraz w oparciu o ustalenia do 
projektu planu ogólnego m. Sulejowa uzyskane w Wojewódz
kiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi -

postanawia: 

]. Wyznaczyć zgodnie z ustaleniami do projektu planu ogól
nego m. Sulejowa tereny dla budownictwa domów jedno
rodzinnych na obszarze ograniczonym: od północy ul. Garn
carską, od wschodu ul. Wschodnią z przylegającą do niej 
zabudową, od południa granicę stanowi droga polna bez 
nazwy, od zachodu ul. Taraszczyńską. 

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architek
tury do sporządzenia szczegółowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego całości wyznaczonego terenu w termi
nie do dnia 31 stycznia 1973 roku. 

3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym W.R.N. w Łodzi. 

4. Z chwilą ogłosz.enia podział i zabudowa tych terenów mogą 
być dokonywane jedynie przy zachowaniu przepisów cyto
wanej na wstępie ustawy z dnia 22 maja 1958 roku o tere
nach dla budownictwa jednorodzinnego w miastach i osie
dlach. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Z-ca Przewodniczącego Prez. 

mgr inż. Tadeusz W ąsowicz 

Poz. 126 

OGLOSZENIE 

Przewodniczący Prez. 

Henryk Bąkowski 

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Wieruszowie 

z dni.a 10 lipca 1972 r. 

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości położonych 
w Wieruszowie przy ul. 'Vieluńskiej i Bolesławieckiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodziru1ych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z póź
niejszymi zmianami) - Wydział Rolnictw~~ i Leśnictwa po
daje do publicznej wiadomości, że został opracow:any projekt 
podziału nieruchomości przeznaczonych pod budownictwo do
mów jednorOdzinnych, polożonych w Wieruszowie przy ul. Wie
luńskiej i Bolesławieekiej, który zostanie wyłożony do wglądu 
ludności w lokalu Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w 

Wieruszowie na przeciąg 14 dni od daty ukazania się niniej
szego ogłoszenia. 

VV czasie wyłożenia projektu, osobom zainteresowanym służy 
prawo przeglądania materiałów i zgłaszania swoich zastrzeże'ń 
do projektu w wyżej określonym terminie. 

Poz. 127 

OGŁOSZENIE 

Kierownik \Vydziału 

inż. Jan Małys 

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Rawie Mazowieckiej 

z dnia 14 marca 1972 r. 

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości położonej w 
Rawie Mazowieckiej przy ul. Polnej należącej do Ob. Ob. 
Gwiazdowicza Stanisława, Kowalczyk Haliny, Chmielewskiej 
Anny, Żyry Eugenii, Oczakowskiej Krystyny. Ż,egnałek \Vła
dysława, Kacprzyk Władysława, Blando Wacława, Pietrzaka 

Stefana, Zawistowsliiej Feliksy i Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 18, ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy z dnia 
22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa c10móvl jedno
rodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 138 
z późniejszymi zmianami) - Wydział Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej ogłasza, że zostal 
sporządzony projekt podziału nieruchomości na działki bu
dowlane pod budowę domów jednorodzinnych. Wymieniona 
nieruchomość o pow. 3 ha 5451 m 2 zostaje podzielona na pięć
dziesiąt osiem dzialek budowlanych oraz ulice dojazdowe z 
czego 1 ha 766 m 2 przechodzi na rzecz Skarbu Państwa zgodnie 
z przedłożonym projektem podziału w oparciu o szczegółowy 
plan zagospodarowania wymienionych nieruchomości. 

Projekt podziału będzie wyłożony do wglądu w Wydziale 
Gospodarki Komunalnej Prezydium M.R.N. w Rawie Mazo
wieckiej w okresie 14 dni od ukazania się niniejszego ogło
szenia. 

W okresie wyłożenia projektu podziału osobom zaintereso
wanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia. 

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania '\vylo
żonych materiałów i zgłoszenia zastrzeżeń ww określonym ter
minie. 

Kierownik 'lVydz. Roln. i LeŚn. 

inż. Piotr Zaremba 



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODO,\\TEJ W ŁODZI Nr 7 

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydze Budżetowo-Gospodarczego P W R N w Łodzi, konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7. 

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wno~ić należy w terminie 10 do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Adres Administracji: 

A d r e s R e d a k c j i: } Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 

ul. Ogrodowa 15 Tel. 584-00 W. 245 

Cena zł 2,10 ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem 
Prenumerata wynosi: 

a) rocznie ze skorowidzem - 18 zł 
b) półrocznie bez skorowidza - 10 zł 

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się 

Cena pojedynczego egz. do 4 str. wynosi 90 gr. Przy więk
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanejj strony. 
Ogłoszenie zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny 
dolicza się 100%. 2895 - ŁDA - 8.8.72 - D-37 - 1.600 egz. 


